
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsednata,

de C^ndid 
ej,n/{iu €n - ItL,n 
la CNP

,/{ fnl ztQ / t6 it , domiciliul
Ou.// .41-

cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind f.lsul in declaratii, declar
cA impreuni cu familiar\ dc!io urmdtoarele:

* 1) Prin famiiie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intrelinerea aceslora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

proprie risprindcrc
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* Catego ile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) iuciu,de apd; (5) alte
extravilane, dacd se afl6 in circuihrl civil.

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele prop etarului (titularul,
i- in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele copropdeta lor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte 15.ri.

categodi de tgrenur

soPVsolia, copilul)

/ l?,t:
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casA de locuit; (3) casa de vacanfd; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneaz6, in cazul bunuri)or proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropietate, cola-parte !i numele copropdctarilor.

spalii comerciale/dr

soNl/sofia, copilul),

II. Bunuri mobilc
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, qalupe, iahturi ti alte mijloace de transpon

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

lufol,p.u--. ,/6p,"; a /lc" t 7001- P fa'/a ' zaol
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2. Bunuri sub formi de metal€ prctioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, coleclii de arti ti
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depigctte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afle sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depdtegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
ultim€le 12 luni



lV. Active frnanciare

l. Cotrturi qi depozitc bancrrc, fonduri de investilii, forme echivaletrae dc ecotromisire 9i itrvestire
iqclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor ac€stora depitette 5.000 de €uro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financiare din steindtate

a_
*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (j1 fonduri de inestilii sa echiyalente, inclusir fohduti ptitate de pensii sau alte sisleme cu
acumulare (se vor declara cele aJl'erenle 1nului Jiscol arltefiot).

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piali ltrsumati a tuturor
acestora depi$egte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor dcclara inclusiv investiliile ii panicipArilc in straindtate.

*Categoriile indicqte sunl;
acliuni sou pdrli sociale in socieldli

(l) hArtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate,
comerciale; (3) imprutkuturi acordale ln nu e personal.

obligaliuni); (2)



3. Alt€ active producitoarc de venituri rete, care insumate d€pe$esc echivalentul a 5.000 dc €uro I

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatc in strainetate.

V. Datorii
Debitc, ipotcci, garatrfii emisc itr beneficiul uuui.te4, bunuri achizilionate in sistem leasing Ei al

asemcnea bunuri, dictr valoare, insumatl a tuturor tcestora dcpltette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subveutionate fa,ti de valoarea de piald' di
partea utror persoane, organizalii, societi{i comerciale, regii autooome, compatrii/societifi na{ionale sa

institufii publice romgne$ti sau strrine, idclusiv burse, credite, gararlii, decontiri de cheltuieli, altele deci
cele ale atrgajatorului, a cdror valoare itrdividuali depdtette 500 de euro*

Ct:w/' fur". -L2. Soy'solie

oll t rfe*l "iiccai,t9ta

1.3. Copii

*Se excepteazd de lq declqrare-cadourile $i trataliile uzuale prbtite din partea rudelor de gradul I Si al llJat



vll. venit'uri ale declarrntului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul atr fiscal inchc

(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

N0IA:
Se vor dcclara inclusiv veniturile provenile din slriindlate.

/ 2.aa^ 2,



Prezenta declara(ie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplot al datelor men(ionate.

Data complettrrii
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